

ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ - ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ
ਸ਼ਾਇਦ ਇਸ ਦੇ ਮੁਲਾਂਕਣ ਕਰਨ ਦੀ ਜ਼ਰੂਰਤ ਹੈ
ਸ਼ਾਇਦ - ਇਸ ਦੇ ਮੁਲਾਂਕਣ ਕਰਨ ਦੀ ਜ਼ਰੂਰਤ ਹੈ

Schedule XLV-Form No. 134

_____ **DIVISION**

_____ **SUB-DIVISION**

MB No. - 556

Measurement Book

प्रमाणित किया जाता है कि इस आपसी
पुस्तिका में कुल 100 पन्ने मशीन मुद्रित
अंकित हैं जो श्री हाफुज पवन सिंह द्वारा
अभिज्ञा अवल कठोल, करपी से नाम
से निर्गत किया जाता है।

24
30/7/19
Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
Laxmi
30-7-19 Arwal

Sch. XLV - Form No. 134

ARWAL DIVISION
KARPI SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 556

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
1) Const of working benchmen					
- do - do VTM BP-12					
1.00 No @ R/3753.90/each R					3753.90
2) Const of Reference pillar					
- do - do VTM BP-12					
4.00 Nos @ R/1713.65/each R					6854.60
3) Clearing & grubbing of Road land - do - do VTM BP-12					
0.361 Hect @ R/497392.77/Hect					
				R/179855.20	
4) Const of embankment					
- do - do 1000 m lead -					
1201.770 VTM BP-21					224995.20
2804.12 m ³ @ R/187.22/m ³ R					524987.20
5) 1000 m lead -					
VTM BP-21					
2804.12 m ³ @ R/142.39/m ³ R					399277.20
6) Const of Subgrade - do - do -					
VTM BP-18					
231.90 m ³ @ R/189.11/m ³ R					43855.20

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7/8 Const of granular sub-base - do - UTMBP					
307.50 m ² VTMBP 13					
11.75 m ² VTMBP 17					
✓ 319.25 m ² @ R 2349.59 / m ² R					75010720 ✓

8/9 Plv & laying work III - do -					
230.00 m ² VTMBP - 2300					
9.653 m ² VTMBP 17					
✓ 239.653 m ² @ R 3131.75 / m ² R					75053320 ✓

9 - Const of cement concrete					
10 pavement do - do					
VTMBP - 18					
234.00 m ² VTMBP - 18					
2352.21 m ² @ R 6460.00 / m ² R					3788923
✓ 586.21 m ²					200 ✓

10 K.M Stone do - do -					
VTMBP - 19					
2.00 Nos @ R 2239.35 / each R					447920

11 200 m Stone do - do					
VTMBP - 19					
4.00 Nos @ R 615.71 / each R					2263700

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12 ¹ p/u & fixing rectro- reflective sign board 600 mm equilateral triangle - VTMBP-19					
✓ 8.00 Nos @ R 4405.02/each					35240.20 ✓
13 600 mm circular - VTMBP-19					
✓ 6.00 Nos @ R 5657.51/each					33945.00 ✓
14 (600 x 450) mm rectangular do -					

VTMBP-19					
✓ 2.00 Nos @ R 5529.30/each					11059.00 ✓
15 Providing & fixing MM GSY information order 2.00 VTMBP-13 1.00 VTMBP-19					
3.00 Nos @ R 9934.72/each					29804.00 ✓
16 Boundary pillar - do - do - VTMBP-19					
10.00 Nos @ R 548.66/each					5487.00 ✓
17 Road marking asphalt hot -					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
applied thermoplastic					
-do -do -					
VTMBP-19					
204.00 m ² @ R 951.91/m ² R					194190.20
18 E/w excavation for					
20 foundation -do-					
VTMBP-14					
3891 m ³ @ R 261.90/m ³ R					94052.00
19 1 st class bedding					
-do -do - VTMBP-14					
2.42 m ³ @ 459.26/m ³ R					1112.20
20 pcc in open foundation					
22 -do -do - VTMBP-14					
3.24 m ³ @ R 4821.85/m ³ R					18622.00
21 Head wall in brick					
23 masonry -do -do -					
VTMBP-14					
28.04 m ³ @ R 5632.20/m ³ R					157927.00
22 Plus laying boom w hpc					
24 -do -do -					
VTMBP-14					

Continuation

10.00 m @ R 305399/m R 3056020

Continuation